[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

« 29»_марта_ 2007  № 22/1
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 29» __марта_2007 №_22/1
поселок Красный Октябрь

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района от 24.11.2006 г №18/1 «О бюджете Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района на 2007 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Краснооктябрьского  сельского  поселения   Шумерлинского района и на основании протеста Шумерлинской межрайонной прокуратуры от 28.02.2007 г.

Собрание  депутатов  Краснооктябрьского  сельского

поселения Шумерлинского района решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района от 24.11.2006 г №18/1 «О бюджете Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района на 2007 год» следующие изменения:

1) в пункте 8 слова «Глава Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района» заменить словами «Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района»;

2) пункт 19 исключить;

3) пункт 2 дополнить  абзацем следующего содержания:

бюджет  капитальных  расходов  не  предусмотрен.

4) пункт 24 изложить в следующей редакции:

«24.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Краснооктябрьского  сельского  поселения Шумерлинского района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в издании «Вестник Краснооктябрьского  сельского  поселения Шумерлинского района».

Глава Краснооктябрьского сельского поселения

  Т.В. Лазарева